sacramentum hoc reuelatum est. sed vt interpretatio regi manifesta fieret. z cogitationes mentis tue scires Tu rex videbas. z ecce qua si statua vna grandis. Statua illa magna. z statura sublimis stabat

contra te. z intuitus eius terribi- lis. Vnius statue caput erat ex au- ro optimo. pectus autē z brachia de argento. Pozzo venter z femo- ra ex ere. tibie aut ferree. pedū aut quedā pars ferrea erat. quedā ficti- lis. Videbas ita donec abscessus ē de monte lapis sine manibus. z percussit statuas in pedibus eius ferreis z fictilibus. z pminuit eos

tunc contrita sunt pariter. ferruz testa. es. argentū. z aurum. z reda- cta quasi in fauillam estiuę areę. q rapta sunt vëto. nullusq locus in- uentus est eis. Lapis aut qui per- cusserat statuā factus est mōs ma- gnus. z impleuit vniuersā terraz.

buchon. nature intelligat aut bone aut male. Si bone: cur impius dicit Si male. qd vix est. fm illos qui dicunt naturas bonas z malas. sed oēs bo-

Doc est somniū. Interpretationē quoq eius dicemus coram te rex

Tu rex regis es z deus celi regnū z fortitudinem z imperiū z glori- am dedit tibi z omnia in quibus habitant filii hominū z bestie agri z volucres celi dedit i manu tua z sub dirōne tua vniuersa pstituit

Tu ergo rex. es caput aureum. z post te cōsurgit regnū aliud min⁹ te argenteū. z regnū tertium aliud ereū. qd imperabit vniuersę terre. z regnū quartū erit velut ferreum Quomō ferrū cōminuit z domat omnia. sic cōminuet z conteret oia

hec. Pozzo quia vidisti pedum et digitorum partem teste figuli et partem ferream. regnū diuini erit quod tñ de plantario ferri ozietur scdm qd vidisti ferrū mixtum teste ex luto. z digitos pedū ex parte fer- reos z ex parte fictiles. ex parte re- gnū erit solidū. z ex parte contritū

Qua aut vidisti ferrū mixtū teste ex luto. z digitos pedū ex parte fer- reos z ex parte fictiles. ex parte re- gnū erit solidū. z ex parte contritū

Qua aut vidisti ferrū mixtū teste ex luto. z digitos pedū ex parte fer- reos z ex parte fictiles. ex parte re- gnū erit solidū. z ex parte contritū

In diebus aut regnoz illoz susci- tabit deus celi regnum qd ineter- ri nō dissipabit. z regnū eius alte- ri nō tradet. Cōminuet z cōsumet vniuersa regna hęc z ipsuz stabit

in baptismo abluimur igne conscientię. vel materiali purgamur. vel spiri- tuscō qui verus ignis dicitur.

ne in quātum creature dei sūt. cur malo atq terreno de sua misse- ria reuelant.

Mibi quoq. Quasi nō putes. huma- roz noticiā humana solertia posse pprehē- di.

Mibi quoq. Sapientes babilonif- excusat z inuidias eni- rat. ne putet eū qui vi- cturus est ex ppa ba- buisse sapientia.

Grandis est. Totū ad magnā z sub- lime zc.

Munis statue. Diuidit regna sicut re- gnata sunt a regibus.

Ex ere. Macedo- nū qd famolissimū viz- tute alexandri z cōpa- tur eri qd resonat pl⁹ qd cetera metalla.

Abscessus est d. Abitus lapis que re- probauerūt edificātes id est indgi. hic factus est in caput anguli.

Et impleuit v. r. Et p constantiū qui- licentiā dedit toto or- bi vt exo seruirent.

Et regnū tertiu. Alexandruz significat z regnū macedonum z successor. qd in re gñū- qd inter omia metalla es vocali. z tinnit da- rius. z sonus eius lon- gelateq diffūdit. qd nō solū potētiā regni- sed etiā eloquētiā gre- ci sermonis ostendit.

In dieb⁹ aut. His regnis precurren- tibz. regnū christi z pre- nunciatū est z venū.

Cōminuet. Re- gnū mūdi ideo pteret- rps. vt suū ibidē edi- ficet. Vñ petro dictū est. Dacta z māduca- s. in corpa tibi. i. oēs- fac tibi conformes.

Lapis sine ma. Hec impius porphirius et iudei ad populum referunt in deorum que in fine seculorum volunt esse fortissimum: et omnia regna comminere. et regnare in eternum.

Tunc rex nabuchodonosor superbus calumniar' porphiri. q' rex superbissimus capti uum adorauerit. taq' et licaones ob magnitudinē signor: paulo et barnabe uoluerunt hostias imolare. ergo error gentiliū qui omne quod sup se est: eos putant. scripturę non debet imputari q' simpliciter refert uniuersa que gesta sunt

Cecidit i facie Qui cadit in faciem: uidet quo cadat. qui autē retro cadit. nescit quo cadit. unde creditur q' hely sacerdos domini pditus sit qui retro cecidit.

Uere deus ue. Possumus dicere. q' ipse rex aperit quare danielē adoret et hostias immolari p'cipiat et que et cui dicet uere de' uester. non tam. s. danielē: q' i danielē uerū adorat. q' misteria reuelat. q' etiam alexandri magni in pontifice iohāde fecisse legim'. uel forte rei magnitudine cōfusul stupore ignorat quid faciat. et qui uerū deum non intelligit seruū e' adorat.

Tunc rex danielē. Hoc q' porphiri' rebendit q' s. daniel mura nra n' recusat. et honores babiloniū suscipit. nec considerat regem i'eo somniū uidisse. et interpretationes danieli reuelatam esse ut daniel hac occasione cresceret. et in capti uor' cōsolationē p'ncipis omnium fieret chaldeorū. et dei potentia fieret manifestata. sic exalta' ē ioseph ap' pharaonē. mardocheus apud asuerū. ut. s. captiui aliqd' haberēt solatiū. uidētes hominem suę gentis p'ncipem egiptior' uel chaldeor'.

in eternum: Sed q' didisti q' de superba gente iudeorum s' materiali carne. s' christus. de quo lapidē quem reprobauerit e. b. f. e. i. e. a. s' absq' uiri femine genitus de uirgine qui cōterit omibus regnis factus ē mons magnus et impleuit uniuersam terrā. de quo uenite ascenda mus ad montē domini et ad d. d. i. mōte abscisus ē lapis sine manibus' et cōtinuet testaz et ferruz et

es. et argentū. et aurum. deus magnitudinem somni non meriti sui esse dicit. sed ut mani gnus ostendit regi q' uentura sunt postea. et uerum est somniū. et fidelis interpretatio eius. Tunc rex nabuchodonosor cecidit in faciem suam. et danielē adorauit. et hostias et incensum p'cepit ut sacrificaretur ei. Loquēs ergo rex ait danieli. Uere deus uester de' deorum est. et dominus regū: reuelas misteria. quoniā potuisti aperire sacramentum hoc. Tunc rex danielē in sublime extulit. et munera multa et magna dedit ei. Et constituit eum p'ncipē sup omnes p'rouintias babilonis. et p'fectum et magistrum sup cunctos sapientes babilonis. Daniel autē postulauit a rege. et cōstituit sup omnia opera p'rouintie babilōis sydrac misac et abdenago. Ipse autē daniel erat in foribus regis.

lis interpretatio eius. Tunc rex nabuchodonosor cecidit in faciem suam. et danielē adorauit. et hostias et incensum p'cepit ut sacrificaretur ei. Loquēs ergo rex ait danieli. Uere deus uester de' deorum est. et dominus regū: reuelas misteria. quoniā potuisti aperire sacramentum hoc. Tunc rex danielē in sublime extulit. et munera multa et magna dedit ei. Et constituit eum p'ncipē sup omnes p'rouintias babilonis. et p'fectum et magistrum sup cunctos sapientes babilonis. Daniel autē postulauit a rege. et cōstituit sup omnia opera p'rouintie babilōis sydrac misac et abdenago. Ipse autē daniel erat in foribus regis.

abdenago. Ipse autē daniel erat in foribus regis.

in sublime extulit. et munera multa et magna dedit ei. Et constituit eum p'ncipē sup omnes p'rouintias babilonis. et p'fectum et magistrum sup cunctos sapientes babilonis. Daniel autē postulauit a rege. et cōstituit sup omnia opera p'rouintie babilōis sydrac misac et abdenago. Ipse autē daniel erat in foribus regis.

Et constituit eum p'ncipē sup omnes p'rouintias babilonis. et p'fectum et magistrum sup cunctos sapientes babilonis. Daniel autē postulauit a rege. et cōstituit sup omnia opera p'rouintie babilōis sydrac misac et abdenago. Ipse autē daniel erat in foribus regis.

Daniel autē postulauit a rege. et cōstituit sup omnia opera p'rouintie babilōis sydrac misac et abdenago. Ipse autē daniel erat in foribus regis.

Ipse autē daniel erat in foribus regis.

in foribus regis.

in foribus regis.

in foribus regis.

in foribus regis.

statue quam erexerat nabuchodonosor rex. Tunc cōgregati sunt satrape. magistratus. et iudices. duces. et tyranni. et optimates q' erāt in potestatibus constituti. et uniuersi p'ncipes regionū ut conuenirent ad dedicationē statue quaz erexerat nabuchodonosor rex. Statu bant autē in conspectu statue. quaz

posuerat nabuchodonosor rex. et p'eco clamabat ualenter. Uobis dicitur populis. et tribubus. et linguis in hora qua audieritis sonitum tube et fistule. et cythare. sambuce. et psalterij et simphoie. et uniuersi generis musicoz. cadentes adorare statuam auream quā constituit nabuchodonosor rex. Siquis autē non prostatus adorauerit: eadem hora mittet in fornacem ignis ardentis. Post hęc igit statim ut audierunt omnes populi sonitum tube et fistule et cythare. sambuce et psalterij. et symphonie. et omnis generis musicozum. cadentes omnes populi. tribus et lingue. adorauerunt statuam auream quam cōstituerat nabuchodonosor rex. Statimq' et in ipso tempore accedētes uiri chaldei: accusauerunt iudeos dixeruntq' nabuchodonosor regi

rex in eternum uine. Tu rex posuisti decretum ut omnis homo qui audierit sonitū tube. fistule. et cythare sambuce: et psalterij. et simphonie. et uniuersi generis musicozum: prosternat se et adoret statuam auream. Siquis autem non prociens adorauerit mittatur in fornacem ignis ardentis. Sūt ergo uiri iudei quos constituisti super opa regiōis babilonie sydrac.

rex in eternum uine. Tu rex posuisti decretum ut omnis homo qui audierit sonitū tube. fistule. et cythare sambuce: et psalterij. et symphonie. et omnis generis musicozum. cadentes omnes populi. tribus et lingue. adorauerunt statuam auream quam cōstituerat nabuchodonosor rex. Statimq' et in ipso tempore accedētes uiri chaldei: accusauerunt iudeos dixeruntq' nabuchodonosor regi

rex in eternum uine. Tu rex posuisti decretum ut omnis homo qui audierit sonitū tube. fistule. et cythare sambuce: et psalterij. et symphonie. et omnis generis musicozum. cadentes omnes populi. tribus et lingue. adorauerunt statuam auream quam cōstituerat nabuchodonosor rex. Statimq' et in ipso tempore accedētes uiri chaldei: accusauerunt iudeos dixeruntq' nabuchodonosor regi

rex in eternum uine. Tu rex posuisti decretum ut omnis homo qui audierit sonitū tube. fistule. et cythare sambuce: et psalterij. et symphonie. et omnis generis musicozum. cadentes omnes populi. tribus et lingue. adorauerunt statuam auream quam cōstituerat nabuchodonosor rex. Statimq' et in ipso tempore accedētes uiri chaldei: accusauerunt iudeos dixeruntq' nabuchodonosor regi

rex in eternum uine. Tu rex posuisti decretum ut omnis homo qui audierit sonitū tube. fistule. et cythare sambuce: et psalterij. et symphonie. et omnis generis musicozum. cadentes omnes populi. tribus et lingue. adorauerunt statuam auream quam cōstituerat nabuchodonosor rex. Statimq' et in ipso tempore accedētes uiri chaldei: accusauerunt iudeos dixeruntq' nabuchodonosor regi

rex in eternum uine. Tu rex posuisti decretum ut omnis homo qui audierit sonitū tube. fistule. et cythare sambuce: et psalterij. et symphonie. et omnis generis musicozum. cadentes omnes populi. tribus et lingue. adorauerunt statuam auream quam cōstituerat nabuchodonosor rex. Statimq' et in ipso tempore accedētes uiri chaldei: accusauerunt iudeos dixeruntq' nabuchodonosor regi

rex in eternum uine. Tu rex posuisti decretum ut omnis homo qui audierit sonitū tube. fistule. et cythare sambuce: et psalterij. et symphonie. et omnis generis musicozum. cadentes omnes populi. tribus et lingue. adorauerunt statuam auream quam cōstituerat nabuchodonosor rex. Statimq' et in ipso tempore accedētes uiri chaldei: accusauerunt iudeos dixeruntq' nabuchodonosor regi

rex in eternum uine. Tu rex posuisti decretum ut omnis homo qui audierit sonitū tube. fistule. et cythare sambuce: et psalterij. et symphonie. et omnis generis musicozum. cadentes omnes populi. tribus et lingue. adorauerunt statuam auream quam cōstituerat nabuchodonosor rex. Statimq' et in ipso tempore accedētes uiri chaldei: accusauerunt iudeos dixeruntq' nabuchodonosor regi

rex in eternum uine. Tu rex posuisti decretum ut omnis homo qui audierit sonitū tube. fistule. et cythare sambuce: et psalterij. et symphonie. et omnis generis musicozum. cadentes omnes populi. tribus et lingue. adorauerunt statuam auream quam cōstituerat nabuchodonosor rex. Statimq' et in ipso tempore accedētes uiri chaldei: accusauerunt iudeos dixeruntq' nabuchodonosor regi

rex in eternum uine. Tu rex posuisti decretum ut omnis homo qui audierit sonitū tube. fistule. et cythare sambuce: et psalterij. et symphonie. et omnis generis musicozum. cadentes omnes populi. tribus et lingue. adorauerunt statuam auream quam cōstituerat nabuchodonosor rex. Statimq' et in ipso tempore accedētes uiri chaldei: accusauerunt iudeos dixeruntq' nabuchodonosor regi

rex in eternum uine. Tu rex posuisti decretum ut omnis homo qui audierit sonitū tube. fistule. et cythare sambuce: et psalterij. et symphonie. et omnis generis musicozum. cadentes omnes populi. tribus et lingue. adorauerunt statuam auream quam cōstituerat nabuchodonosor rex. Statimq' et in ipso tempore accedētes uiri chaldei: accusauerunt iudeos dixeruntq' nabuchodonosor regi

Daniel autē rex non oblitiscit i mercede quos socios habuit in p'ce et in periculi anxietate.

Ca. III Nabuch rex f. Caritatis p'ceptis obliuio. qui seruū dei quasi deū adorauit. ut adoraret: statuā sibi fieri iussit aureā. et infiniti ponderis ut stuporē ingerat cementibus et adoret scilicet. dat etiā barbaris salutis occasio. ut qui in somni reuelatione p' danielē unū dei potentiaz cognouerāt. in triū pueroz fortitudie discāt mortē debere contēnere. et ydola non colere.

Quisq' auariciam suā colit qd' ydolorū finitus ē. q' iste argenti et aurū colebat. et auaricia erat. et ydolorū seruus.

Itaq' nabuch. Excella piculosi' stat et cia' conuūt. p'ncipē autē cōgregat ad adorandū statuā. ut p'ca subditi nō renuāt. diuites autē et potentes diuitias aut potentiam pdāt. obedire n' tardāt quoz exemplū subditi seq' n' dubitāt

Cadentes ad. Remo deū cadēs adorat. demones autē ydola adorāt cadētes sic hic et in euāgelio. s' omia tibi dabo. si cadens adoraueris me. Sādēdū q' hereticos q' fulgore eloquētię secularis falsa dogmata cōponūt aureā statuā facere et quantū i eis ē p'suasiōne alios cōpelunt ydolorū falsitatis adorare.

Iudeos. Quos sibi p'positos inuidebant. et offendebātur religione eoz. et auerfione ydolorū. nacti ergo occasione. criminātur eos apud regem. Quō statim dicunt ut eos interficiat sed eos primū in odiū contra regē protrahunt.

Sūt ergo uiri Inuidiose q' q' capti uos et fuos p'ncipes fecisti. id est. nobis p'posuisti i supbia elati p'cepta tua cōtēperāt

Sūt ergo uiri Inuidiose q' q' capti uos et fuos p'ncipes fecisti. id est. nobis p'posuisti i supbia elati p'cepta tua cōtēperāt

Sūt ergo uiri Inuidiose q' q' capti uos et fuos p'ncipes fecisti. id est. nobis p'posuisti i supbia elati p'cepta tua cōtēperāt

Sūt ergo uiri Inuidiose q' q' capti uos et fuos p'ncipes fecisti. id est. nobis p'posuisti i supbia elati p'cepta tua cōtēperāt

Sūt ergo uiri Inuidiose q' q' capti uos et fuos p'ncipes fecisti. id est. nobis p'posuisti i supbia elati p'cepta tua cōtēperāt

Sūt ergo uiri Inuidiose q' q' capti uos et fuos p'ncipes fecisti. id est. nobis p'posuisti i supbia elati p'cepta tua cōtēperāt

Sūt ergo uiri Inuidiose q' q' capti uos et fuos p'ncipes fecisti. id est. nobis p'posuisti i supbia elati p'cepta tua cōtēperāt

Daniel... Non oblitiscit i mercede quos socios habuit in p'ce et in periculi anxietate. Ca. III Nabuch rex f. Caritatis p'ceptis obliuio. qui seruū dei quasi deū adorauit. ut adoraret: statuā sibi fieri iussit aureā. et infiniti ponderis ut stuporē ingerat cementibus et adoret scilicet. dat etiā barbaris salutis occasio. ut qui in somni reuelatione p' danielē unū dei potentiaz cognouerāt. in triū pueroz fortitudie discāt mortē debere contēnere. et ydola non colere. Quisq' auariciam suā colit qd' ydolorū finitus ē. q' iste argenti et aurū colebat. et auaricia erat. et ydolorū seruus. Itaq' nabuch. Excella piculosi' stat et cia' conuūt. p'ncipē autē cōgregat ad adorandū statuā. ut p'ca subditi nō renuāt. diuites autē et potentes diuitias aut potentiam pdāt. obedire n' tardāt quoz exemplū subditi seq' n' dubitāt. Cadentes ad. Remo deū cadēs adorat. demones autē ydola adorāt cadētes sic hic et in euāgelio. s' omia tibi dabo. si cadens adoraueris me. Sādēdū q' hereticos q' fulgore eloquētię secularis falsa dogmata cōponūt aureā statuā facere et quantū i eis ē p'suasiōne alios cōpelunt ydolorū falsitatis adorare. Iudeos. Quos sibi p'positos inuidebant. et offendebātur religione eoz. et auerfione ydolorū. nacti ergo occasione. criminātur eos apud regem. Quō statim dicunt ut eos interficiat sed eos primū in odiū contra regē protrahunt. Sūt ergo uiri Inuidiose q' q' capti uos et fuos p'ncipes fecisti. id est. nobis p'posuisti i supbia elati p'cepta tua cōtēperāt

Deos t. nō co.

Patet qd alij sunt dij nabuchodono aliud status quā i cultū sui insit erigi. alij dicunt scripturę sacre esse con suetudinē. ut vñ yto lam pluraliter appel let. Unde isti sunt dij tui israel qui te e. d. ter ra. et in libro regum ieroboam ponens au ream vitulū in betbel ydola fecisse memorat eōtra mltā remonia singulariter sicut i eua gēlio legio dicuntur.

Sydrac misac

De danielē nō fit mē tio qd regi assidebat qd ppriam statuā non ad orabat.

Non oportet.

Quasi nō necesse ē au dire verba. quoniam iaz rēbus ipsi fortitudi nem phabis atqz con stantia. 7 in nobis dei virtutem

Ecce enis de

Est materia forti tudis qd putabatur esse terrois. nō in lon gis differit. in sēnti anz pollicent sibi au gelum. ecce em d. zc.

Notest nos e.

Quasi si non eripit iuste dmissionis ē. nō ē infirmitatis. q. di. bene pōt fā cere vt eri piatur sed si nō vult eripere nō meruimus liberari. et nostris pte cedentibz meritis per mittere nos flagellari

Rex liberare.

In hebreo nō habet rex. ne impio adulari. aut reges credatur vo care qui ad iniqua cō pellit. vel ne videatur rex ad sanguinis sui effusione pccāter. puo care. sic debita hono re reddunt ei. ne ledat cultus dei

Quia deos tu.

Ordine ppostero qd ad vltimū sic respon dent. non oportet zc. quasi certū est qd habe mus dei qui pōt libe rare. demus responde runt sic ad primū 7 se cundū. deos tuos nō colim. 7 statuā tuam nō adoram.

Aspectu faciei

Immutat dicit ma lum. 7 cōmutatio dici tur in bonū. Vñ qdā

7 quos bono casti te in inbonozant. ingra et immemores beneficij.

misac et abdenago. 7 viri isti cōtem

7 quasi etiā in deos redundat iniuria.

pserunt rex decretū tuū. 7 deos tuos

os nō colunt. et statuam auream

quā ereristi nō adorant. Tunc na

buchodonosoz in furore et in ira

pcepit vt adducerent sydrac mi

fac 7 abdenago. Qui confestiz ad

ducti sunt in cōspectu regis Pro

nuncians qz rex nabuchodonosoz

ait eis Vere ne sydrac. misac. 7 ab

denago. deos meos nō colitis. et

statuam auream quam constitui nō

adoratis Nūc ergo si estis parati

quacunqz hora audieritis sonitū

tube. fistule. cithare. sambuce. psal

terii et simphonie. omneqz genus

musicorum prosternite vos 7 ad

orate statuam quā feci. qd si non

adoraueritis. eadē hora mittemi

ni in fornacem ignis ardentis. Et

quis est deus qui eripiat vos de

loante adorasti. quem deum verum et dominum re

manu mea Respondentes sydrac

misac. et abdenago. dixeruntqz re

gi nabuchodonosoz. Non oppo

zet nos de hac re respondere tibi.

Ecce em deus noster quez colim

potest nos eripere d camino ignis

ardentis. et de manibus tuis rex

liberare. Quod si noluerit. notuz

num ponit scz si non potuerit. sz si noluerit vt non

impossibilitatis sed voluntatis dei sit. si perierint

fit tibi rex. quia deos tuos nō coli

mus. et statuam auream quaz ere

xisti nō adoramus. Tūc nabucho

donosoz repletus est furore. 7 aspe

ctus faciei illius immutatus est su

per sydrac. misac. 7 abdenago. et p

cepit vt succederet fornax 7 septu

plum qz succendi consueuerat. et

viris fortissimis d exercitu suo ius

lit vt ligatis pedibus sydrac. misac

et abdenago. mitterent eos in for

nacem ignis ardentis. Et pfestim

7 viri illi vincti cuz brachiis suis et

thyaris. 7 calciamentis. et vestibz

missi sunt in medium ignis arden

tis Nam iussio regis vzebat. For

nax autē succensa erat nimis Por

ro viros illos qui miserant sydrac

misac. et abdenago. interfecit fla

ma ignis Viri autem hi tres id ē.

sydrac. misac. et abdenago. cecide

run in medio camino ignis arde

ntis colligati Quę sequuntur in

hebreis voluminibus non reperi

Et ambulabant i medio flame.

laudantes deum et benedicientes

dño Stans autē azarias. orauit

sic Aperiensqz os suuz i in medio

ignis ait Benedictus es domine

deus patrum nostrorū. et laudabi

lis. et gloriosum nomē tuū in secu

la. quia iustus es in omnibus que

fecisti nobis. et vniuersa opa tua

vera. 7 vig tue recta. 7 oia iudicia

sunt iudicia. vnum occultum in vita. salterum aper

tua vera. Iudicia em vera fecisti

iurta omnia que induxisti sup nos

et super ciuitatem sanctaz patrum

nostrorum hierusalem. quia in ve

ritate et i iudicio induxisti omnia

hec ppē peccata nostra Deccauimus

em et iniqz egimz recedētes

a te. et deliquimus in omnibus et

uauimus nec fecimus sicut pcep

peras nobis. vt bene esset nobis

Omnia ergo que induxisti sup nos

et vniuersa que fecisti nobis. in

vero iudicio fecisti. Et tradidisti

psalmi intitulant pro bis qui cōmutabunt. qd in quidā accipiunt in malū. de anna etiāz legitur vultus eius nō sunt amplius in diuer sa mutati

Et pre. vt suc

Quali simplex ignis nō sufficiat. sed furoz et ira. insanie prorima modū tenere non pōt et putat mltiplicis pe ne cōminatione terre re quos constanter vi det resistere.

Uiros. De qbus

scz pmissū est. et viris f. d. e. zc. non fortitū quoscuqz pdidit. sed fortissimos 7 ad bella pmpulsimos. vt nō solū de miraculo ptime sceret sed etiā ceteris sui claudē sentiret.

Et ambulabāt

Ab hic q sequit vsqz

ad finē cantici triū pu

croz non hnt hebrei.

Benedictus es

Quę sunt benedictōes

vna de nobis ad deū

qd est cū laudare. 7 al

tera de do ad nos. qd est dare remissionem

peccatorū et mltiplica

tionē bonoz 7 hec est

ros matutin.

Bndict es d.

Quibuscuqz pman

angustijs. hec toto cor

dis affectu dicam. et

quidquid nobis adū

si acciderit iuste nos lu

stinere nō dubitem.

Vnde. exultauerūt fi

lie iudē in omibz iudi

cis tuis dñe.

Deccauimus.

Rec peccauerāt nec

etatis erant. qñ abdu

cti fuerūt q sic p vita

an acta punirent. hec

ergo ex ppli psona di

cuntur. sic illd apli. n

em qd volo hoc ago.

sed qd odi zc.

Quasi nec p ipsi ad

ultis hoc dici potest.

quia mandata imple

bant eis p spñ sanctū

reuelata.

Qui ppē peccata nrā

captinātur imperat

eis de eoz tāqz impo

rens liberare

nos in manibus inimicorum nostrorum
in nos in se in te
 iniquorum et pessimorum. **P**uaricato-
in nabuchodonosor
 rumque regi iniusto et pessimo ultra
in terrenos
 omnem terram. **E**t nunc non possu-
in contra iusticiam tuam vel contra hostes
 mus aperire os. **C**onfusio et op-
in id est illis qui te co-
lunt seque bonis infertur. confusio et opprobrium propter nos
 probrium facti sumus servis tuis. et
in quod propterea de-
corum blasphemiam
 his qui colunt te. **N**e quesumus
in hostibus
 tradas nos in perpetuum propter no-
in legem lex
 men tuum. et ne dissipes testamen-
in enim dissipatur qui cultores dei cruciando lacerantur
 tum tuum. neque auferas misericor-
in boiem pro boie offert
 diam tuam a nobis propter abra-
 dilectum tuum. et ysaac servum tuum.
in scilicet iacob. qui postea israel ad est. vir videns deus
vocatus est
 et israel sanctum tuum. quibus lo-
in pro hoc rem in quasi. quo implex
promissionem in bonis
 cutus es pollicens quod multiplicas
in in infructuosus
 res semen eorum sicut stellas celi.
 et sicut barenam que est in litore
in quasi quis quosum decet. in numero afflic-
cti corpore
 maris. **Q**uia domine imminati su-
in viles
 mus plusquam omnes gentes. sumus
in iuste seque
 que humiles in universa terra hodie
in quia
 propter peccata nostra. **E**t non est
in coram meo sum
 in tempore hoc princeps. et prophe-
in parum incensum. in ita mani
 ta. et dux. neque holocaustum neque
in festus ut primum
 sacrificium. neque oblatio. neque in-
in per hoc sicut ante
 censum. neque locus primitiarum
 coram te. ut possimus invenire mi-
in in spiritu sancto qui est dator humilitatis. in id est
suscipiamur tanquam si nobis sint boni prelati. nos bo-
ni filii.
 sericordiam tuam sed in anima con-
 trita. **E**t spiritu humilitatis sus-
in hoc solum poscimus
 scipiamur. **S**icut in holocausto
in prelatorum in quorum cornibus ventiantur immi-
ci. de quibus tauri mei et alia o.
 arietum et taurorum. et sicut in
in filiorum arietum in caritate et sapientia
unde sicut adipe et pinguedine. r. a. m.
 milibus agnorum pinguium. sic
 fiat sacrificium nostrum hodie in
in luce conscientie in expolito iebusto. in quasi
cospicuum tuo. ut placeat tibi quo-
ita fiet. quonia.
 niam non est confusio confidenti-
in quod ante no. in subterem
 bus in te. **E**t nunc sequimur te in
in penitentes. in sicut filii
 toto corde. et timeamus te. et queri-
in in misericordia et gratia non aliud. in ab expectate nra
 mus faciem tuam. **N**e confundas

Quidam hunc locum ad celestem hierusalem referunt. quasi anime de celo ad terram relapsae in loco lacrimarum et confusionis. antiqua peccata plangent. sed hoc non recipit ecclesia.

Et non est tempore hoc princeps. et propheta. et dux. neque holocaustum neque sacrificium. neque oblatio. neque incensum. neque locus primitiarum coram te. ut possimus invenire misericordiam tuam sed in anima contrita. et spiritu humilitatis suscipiamur.

Sicut in holocausto arietum et taurorum. et sicut in milibus agnorum pinguium. sic fiat sacrificium nostrum hodie in luce conscientie expolito iebusto. quasi conspectu tuo. ut placeat tibi quoniam niam non est confusio confidentibus in te. Et nunc sequimur te in toto corde. et timeamus te. et querimus faciem tuam. Ne confundas

nos. sed fac nobiscum iuxta manum suetudinem tuam. et secundum multitudinem dierum misericordie tue. et erue nos in mirabilibus tuis. et da gloriam nomini tuo domine. et confundant omnes qui ostendunt servis tuis mala. Confundantur in omni potentia tua. et robor eorum contritur. et scient quia tu es dominus deus solus. et gloriosus super orbem terrarum. Et non cessabant quod miserant eos ministri regis succedere fornacem. napta et stupa et pice. et malleolis. et effundebatur flama super fornacem cubitis quadragintanovem. et erupit et incendit quos reperit iuxta fornacem de chaldeis. Angelus autem domini descendit cum azaria et sociis eius in fornacem. et excussit flammam ignis de fornace. et fecit medium fornacis quasi ventum rosis. et plantem. et non tetigit eos ulla ignis neque contristavit. nec quicquam molestie intulit. Tunc hi tres quasi ex uno ore laudabant et glorificabant et benedicebant deo in fornace dicentes. Benedictus es domine deus patri nostrorum. et laudabilis et gloriosus. et superexaltatus in secula. Et benedictum nomen glorie tue sanctum. et laudabile et superexaltatum in omnibus seculis. Benedictus es in templo sancto glorie tue et super laudabilis et supergloriosus in secula. Benedictus es in throno regni tui et superlaudabilis et superexaltatus in secula. Benedictus es qui intueris abyssos. et sedes super

Napta Salustius hystoriarum dicit quod genus fomitis apud persas quo maxime nutrantur incendia. Alii ofsa oliuarum arefacta cum amurca. vni et grecum piran dicit. eo quod igne natriat. qui grece pyr dicit. Plinius dicit eas circa babilonem modo liquidi bituminis profuere et nutritis ignibus amica esse. ut etiam longe ad mota ignem corripit.

Angelus autem dicitur aia oprelsa et varijs perturbacionibus occupata cum desperat auxiliu humanum et tota mente convertitur ad deum. refertur ad eam angelus domini. diuinus sermo et extinguit ardentes sagittas dyaboli. et incendia cordis nostri. ne extinguamur.